
ＩＰ無線サービスご利用者各位

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて標題の件、当社ＩＰ無線サービスの回線事業者である株式会社NTTドコモが、３Ｇ回線サービスの終了を

発表いたしました。

当社は2013年9月に同回線を利用したＩＰ無線サービスを開始、多くのお客様にご利用いただいておりますが、

３Ｇ回線サービス終了に伴い、ＩＰ無線サービスにつきましても下記の通り終了させていただくことといたしました。

ご利用のお客様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解いただきますよう、よろしくお願い申し上

げます。

　また、追加出荷の終了日についても併せてご通知申し上げます。

　なお、出荷品には数に限りがありますので、ご用命の際は事前に取引先の担当セールスまでお問い合わせい

ただきますようよろしくお願い申し上げます。

今後は、４Ｇ回線を利用したタブレットモデルの商品強化を図り、より良いサービス、システム提供を目指してま

いります。

引き続き、当社次世代タクシー支援システムをよろしくお願い申し上げます。

敬具

１．ＩＰ無線サービス終了日

２．追加出荷終了日

以上

2021年3月31日

２０１９年　１２月 吉日

記

2026年3月31日

　　　 　株式会社デンソーテン

ＩＰ無線サービスの終了について


